3、双方同意，在标的公司取得相关主管工商部门向其颁发的营业执照后10个工作日内，签署《关于

华铁西屋法维莱（青岛）交通设备有限公司的增资协议》、《关于华铁西屋法维莱（青岛）交通设备有限

公司的合营合同》以及标的公司章程。 双方应在该等协议签署后，共同就本次增资向中国商务部反垄断

局提交经营者集中申报的材料。

4、根据该等协议，在中国商务部反垄断局就本次增资出具了不实施进一步审查通知或无条件批准

后，标的公司应将其注册资本由壹仟万元人民币（RMB� 10,000,000）增至壹亿元人民币（RMB� 100,

000,000），其中北京全通达拟认缴新增注册资本肆仟壹佰万元人民币（RMB� 41,000,000），法维莱

远东拟认缴新增注册资本肆仟玖佰万元人民币（RMB� 49,000,000）（以下简称“本次增资” ）。本次增

资完成后，北京全通达将持有标的公司51%的股权；法维莱远东将持有标的公司49%的股权，同时标的

公司将由内资企业变更为中外合资经营企业。

5、北京全通达同意，在标的公司成立后向标的公司提供借款1000万元人民币用于标的公司日常经

营的支出。 标的公司应与北京全通达签署《借款合同》，借款期限内，标的公司应按照借款本金的6%的

年利率向北京全通达支付利息。

（三）双方责任

1、北京全通达的责任：

（1）按照备忘录的约定与法维莱远东签署相关交易文件，并遵守和履行该等交易文件；